АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2024 № 407-п р. п. Нововаршавка

О признании утратившим силу постановления Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 31 августа 2023 года № 516-п «Об

утверждении Порядка предоставления из бюджета Нововаршавского муниципального
района Омской области субсидии муниципальному унитарному предприятию

«Нововаршавская тепловая компания» на возмещение затрат в связи с оказанием
услуг по тепло- и водоснабжению населения»

Руководствуясь  Уставом  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим силу  постановление  Администрации  Нововаршавского
муниципального  района  Омской  области  от  31  августа  2023  года  №  516-п  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  из  бюджета  Нововаршавского  муниципального
района  Омской  области  субсидии  муниципальному  унитарному  предприятию
«Нововаршавская тепловая компания» на возмещение затрат в связи с оказанием услуг
по тепло- и водоснабжению населения».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского  муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер

	Руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: